

**Årsredovisning**  
för  
**Lobelius Agenturer AB**  
556281-2387

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Karl Viktor Lobelius, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Lobelius Agenturer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Moderbolaget Lobelius Agenturer ABs huvudsakliga syfte är att äga och förvalta aktier och andra värdepapper, primärt i dotterbolag samt att äga och förvalta bolagets bestånd av fastigheter.

Bolaget bedriver ingen egen operativ verksamhet utan har som uppgift att stödja och samordna dotterbolagens utveckling och strategi samt att förvalta koncernens tillgångar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	360	360	375
Resultat efter finansiella poster	2 423	4 599	726	4 797
Soliditet (%)	62,6	60,0	51,0	55,0

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 har förändrats med anledning av att administrativa tjänster minskats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 951 276	4 598 907	<b>8 790 183</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 875 000		<b>-2 875 000</b>
Balanseras i ny räkning			4 598 907	-4 598 907	<b>0</b>
Årets resultat				3 409 355	<b>3 409 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>5 675 183</b>	<b>3 409 355</b>	<b>9 324 538</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 675 183
årets vinst	3 409 355
	<b>9 084 538</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 470 kronor per aktie)	2 894 000
i ny räkning överföres	6 190 538
	<b>9 084 538</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	359 998
Övriga rörelseintäkter		0	12 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>372 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-380 152	-198 513
Personalkostnader	2	-23 950	-10 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 722	-13 835
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-431 824</b>	<b>-223 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-431 824</b>	<b>149 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	2 875 000	4 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 797	82 245
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 664	-132 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 855 133</b>	<b>4 449 357</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 423 309</b>	<b>4 598 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		1 000 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 423 309</b>	<b>4 598 907</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 954	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 409 355</b>	<b>4 598 907</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 205 118	1 232 840
Inventarier, verktyg och installationer	6	34 700	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	34 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 239 818</b>	<b>1 267 540</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	9 320 558	9 320 558
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 320 558</b>	<b>9 320 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 560 376</b>	<b>10 588 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 006 565	130 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 905	43 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 114 470</b>	<b>173 766</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		149	149
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>149</b>	<b>149</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 215 524	4 108 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 215 524</b>	<b>4 108 478</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 330 143</b>	<b>4 282 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 890 519</b>	<b>14 870 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 675 183	3 951 276
Årets resultat		3 409 355	4 598 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 084 538</b>	<b>8 550 183</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 324 538</b>	<b>8 790 183</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 037 467	2 965 541
Skulder till koncernföretag		2 670 558	2 670 558
Övriga skulder		18 718	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 726 743</b>	<b>5 636 099</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		134 161	29 446
Skatteskulder		9 834	9 287
Övriga skulder		653 449	405 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 794	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>839 238</b>	<b>444 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 890 519</b>	<b>14 870 491</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	3 397 000	3 397 000
	<b>3 397 000</b>	<b>3 397 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	2 875 000	4 500 000
	<b>2 875 000</b>	<b>4 500 000</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 941 031	1 941 031
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 941 031</b>	<b>1 941 031</b>
Ingående avskrivningar	-708 192	-694 357
Årets avskrivningar	-27 722	-13 835
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-735 914</b>	<b>-708 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 205 117</b>	<b>1 232 839</b>
Taxeringsvärden byggnader	2 921 000	2 815 000
Taxeringsvärden mark	5 200 000	3 963 000
	<b>8 121 000</b>	<b>6 778 000</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån Stadshypotek Hemmet 4, långfristigdel	-2 037 467	-2 965 541
Lån Stadshypotek Hemmet 4, kortfristigdel	-50 000	0
Långfristiga skulder till dotterföretag	-2 670 588	-2 670 558
	<b>-4 758 055</b>	<b>-5 636 099</b>

#### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 440	169 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 440</b>	<b>169 440</b>
Ingående avskrivningar	-134 740	-134 740
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 740</b>	<b>-134 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 700</b>	<b>34 700</b>

#### Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 320 558	9 320 558
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 320 558</b>	<b>9 320 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 320 558</b>	<b>9 320 558</b>

**Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal Andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Stayhot AB	100	100	500	50 000
Lobelius Interör AB	100	100	500	50 000
Sollentuna Trafiken 2 AB	100	100	500	9 220 558
				<b>9 320 558</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Stayhot AB	556909-6737	Sollentuna
Lobelius Interör AB	556909-6679	Sollentuna
Sollentuna Trafiken 2 AB	559012-8855	Sollentuna

Sollentuna 2025-06-12

*Karl Lobelius*  
Karl Lobelius  
Ordförande

*Eva Lobelius*  
Eva Lobelius

*Per Lobelius*  
Per Lobelius

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

*Kari Korpelainen*  
Kari Korpelainen  
Revisor
